
JENIS 

DOKUMEN
KECAMATAN DESA NAMA 

TEMPAT 

PENGAMBILAN

TANGAL 

PENGAMBILAN

AKTA KELAHIRAN PANEKAN CEPOKO KINSEY OSVALDO SHAQUILLE PANEKAN 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN BARAT BOGOREJO VALLERYAN APRILIANO ROHIMAT BARAT 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN BENDO BELOTAN DUTA MANDALA PUTRA PRADIKSA BENDO 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN BENDO DUKUH LASINEM BENDO 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN BENDO TANJUNG OKTAVIANA BENDO 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN KARANGREJO GEBYOG MUHAMMAD ABABIL ALFATH KARANGREJO 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN KARAS KARAS FATHIN FATIMAH KARAS 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN KARAS TEMBORO NADINE SAFA ELYSIA KARAS 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN KARTOHARJO KARTOHARJO ARYA DZAKY PRADANA KARTOHARJO 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN LEMBEYAN KEDUNGPANJI TAUFIK BUDI PRAYOGO LEMBEYAN 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN MAGETAN MAGETAN LUH PUTU KAVITA ELRA VEDA MAGETAN 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN MAGETAN TAWANGANOM WAHYU TRI NURDANI MAGETAN 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN MAOSPATI GULUN ANANDRA ARKANANTA PUTRA IRAWAN MAOSPATI 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN MAOSPATI MAOSPATI DIANDRA ASRO BIABDILLAH MAOSPATI 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN MAOSPATI NGUJUNG SARAH MIFTAHUL JANNAH MAOSPATI 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN MAOSPATI PANDEYAN SUYANTO MAOSPATI 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN NGARIBOYO SELOTINATAH MUHAMMAD RAFIT ALVIANO NGARIBOYO 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN NGUNTORONADI KENONGOMULYO MUHAMMAD DEVAN NURDAFFA NGUNTORONADI 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN PLAOSAN BULUGUNUNG SHAKILA ADIBA ATMARINI PLAOSAN 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN PLAOSAN NITIKAN JIHAN ARIZKA PUTRI PLAOSAN 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN PLAOSAN SENDANGAGUNG AGUS SUGIANTO PLAOSAN 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN PONCOL JANGGAN NAZHIRA ZAHWA QARIRA PONCOL 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN SUKOMORO KEMBANGAN SIFABELLA AHZA MAHESWARI SUKOMORO 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN TAKERAN DUYUNG ZARA NUR AISYAH SISWANTO TAKERAN 13 November 2020

AKTA KELAHIRAN TAKERAN SAWOJAJAR ARLITA SEKAR ANJASARI TAKERAN 13 November 2020

AKTA KEMATIAN KARTOHARJO KARTOHARJO SAMI SRIYATUN KARTOHARJO 13 November 2020

AKTA KEMATIAN KAWEDANAN GENENGAN KUSMIRAN KAWEDANAN 13 November 2020

AKTA KEMATIAN PARANG JOKETRO MINEM PARANG 13 November 2020

EKTP BARAT BANJAREJO WARSINI BARAT 13 November 2020

EKTP BARAT BOGOREJO NOVI PANGESTUTI BARAT 13 November 2020

EKTP BENDO BELOTAN AGUS BASUKI BENDO 13 November 2020

EKTP BENDO BELOTAN IIN SUNDARI BENDO 13 November 2020

EKTP BENDO TANJUNG KHAERRIYAH BENDO 13 November 2020

EKTP BENDO TANJUNG WINARKA BENDO 13 November 2020

EKTP KARANGREJO BALUK LAE SYAROTIN KARANGREJO 13 November 2020

EKTP KARANGREJO BALUK SURYONO KARANGREJO 13 November 2020

EKTP KARANGREJO GEBYOG ISTIQOMATUS SA'ADAH KARANGREJO 13 November 2020

EKTP KARANGREJO GEBYOG RAGIL NUR ABADI KARANGREJO 13 November 2020

EKTP KARTOHARJO KARTOHARJO SUDARNO KARTOHARJO 13 November 2020

EKTP KAWEDANAN GENENGAN SAMIRAH KAWEDANAN 13 November 2020

EKTP MAOSPATI KRATON IBNU SISWANTO MAOSPATI 13 November 2020

EKTP MAOSPATI MRANGGEN MUHAMAD FAIZOL AZIZ MAOSPATI 13 November 2020

EKTP NGARIBOYO BANJAREJO WAGIYEM NGARIBOYO 13 November 2020

EKTP NGARIBOYO MOJOPURNO SUYOTO NGARIBOYO 13 November 2020

EKTP PONCOL JANGGAN HANIFA DARMAYANTI PONCOL 13 November 2020

EKTP PONCOL JANGGAN KOKOK WIYONO PONCOL 13 November 2020

EKTP SUKOMORO BIBIS ERVIN DWI SETYAWAN SUKOMORO 13 November 2020

EKTP SUKOMORO BIBIS RISNANTI AZISKA NUR F SUKOMORO 13 November 2020

KARTU KELUARGA BARAT BANJAREJO YULIONO BARAT 13 November 2020

KARTU KELUARGA BARAT BOGOREJO SUKUR ROHMAT BARAT 13 November 2020

KARTU KELUARGA BARAT REJOMULYO SARDI BARAT 13 November 2020
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KARTU KELUARGA BENDO BELOTAN AGUS BASUKI BENDO 13 November 2020

KARTU KELUARGA BENDO BENDO MOHAMMAD RIFKI BENDO 13 November 2020

KARTU KELUARGA BENDO BENDO NANANG DWI WIBOWO BENDO 13 November 2020

KARTU KELUARGA BENDO TANJUNG WINARKA BENDO 13 November 2020

KARTU KELUARGA BENDO TEGALARUM DHONY PRIYAGUNG BENDO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARANGREJO BALUK SURYONO KARANGREJO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARANGREJO GEBYOG AKAT KARANGREJO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARANGREJO GEBYOG RAGIL NUR ABADI KARANGREJO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARANGREJO GEBYOG WAHYU SETIJONO KARANGREJO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARANGREJO KARANGREJO PAIDI SUTRISNO KARANGREJO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARANGREJO KARANGREJO RAHMAWATI KARANGREJO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARAS GINUK NURKHOLIS KARAS 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARAS TEMBORO RENDRA WAHYU HIDAYAT KARAS 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARTOHARJO KARTOHARJO KOMARUDIN KARTOHARJO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KARTOHARJO KARTOHARJO SUDARNO KARTOHARJO 13 November 2020

KARTU KELUARGA KAWEDANAN GENENGAN SAMIRAH KAWEDANAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA KAWEDANAN GENENGAN SUKARMI KAWEDANAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA KAWEDANAN MANGUNREJO AGUNG RAHMADI KAWEDANAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA KAWEDANAN MANGUNREJO SUYATNO KAWEDANAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA MAGETAN BARON RUSMAINI MAGETAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA MAGETAN BULUGUNUNG SUKEMI MAGETAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA MAGETAN MAGETAN MUHAMAD SOLEH MAGETAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA MAGETAN TAMBRAN I NYOMAN WARDNA MAGETAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA MAOSPATI KRATON IBNU SISWANTO MAOSPATI 13 November 2020

KARTU KELUARGA MAOSPATI MRANGGEN MUHAMAD FAISOL AZIZ MAOSPATI 13 November 2020

KARTU KELUARGA NGARIBOYO BANJAREJO WAGIYEM NGARIBOYO 13 November 2020

KARTU KELUARGA NGARIBOYO MOJOPURNO SUYOTO NGARIBOYO 13 November 2020

KARTU KELUARGA NGARIBOYO SELOTINATAH GIRUN NGARIBOYO 13 November 2020

KARTU KELUARGA NGUNTORONADI DRIYOREJO MARGONO NGUNTORONADI 13 November 2020

KARTU KELUARGA PANEKAN CEPOKO ANDRI SUGIYANTO PANEKAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA PLAOSAN NITIKAN SUMAJI PLAOSAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA PLAOSAN NITIKAN WAHANA AIDIL PLAOSAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA PONCOL JANGGAN KOKOK WIYONO PONCOL 13 November 2020

KARTU KELUARGA SUKOMORO BIBIS ERVIN DWI S SUKOMORO 13 November 2020

KARTU KELUARGA SUKOMORO BIBIS SUPRIYONO SUKOMORO 13 November 2020

KARTU KELUARGA SUKOMORO KEMBANGAN PRIYADI SUKOMORO 13 November 2020

KARTU KELUARGA SUKOMORO TAMBAKMAS SUKARNI SUKOMORO 13 November 2020

KARTU KELUARGA TAKERAN KUWONHARJO FEBRI SETIAWAN TAKERAN 13 November 2020

KARTU KELUARGA TAKERAN KUWONHARJO PUJIONO TAKERAN 13 November 2020

KIA BENDO BELOTAN DUTA MANDALA PUTRA PRADIKSA BENDO 13 November 2020

KIA BENDO TANJUNGSEPREH OKTAVIANA BENDO 13 November 2020

KIA BENDO TEGALARUM GISKA AYUMNA MAHESWARI BENDO 13 November 2020

KIA KARANGREJO GEBYOG MUHAMMAD ABABIL ALFATIH KARANGREJO 13 November 2020

KIA KARAS TEMBORO NADINE SAFA ELYSIA KARAS 13 November 2020

KIA KARTOHARJO KARTOHARJO ARYA DZAKY PRADANA KARTOHARJO 13 November 2020

KIA KAWEDANAN GENENGAN IRFAN ADITYA KAWEDANAN 13 November 2020

KIA MAGETAN MAGETAN MADE KEENAN ANAGHA VEDA MAGETAN 13 November 2020

KIA MAOSPATI GULUN ANANDRA ARKANANTA PUTRA IRAWAN MAOSPATI 13 November 2020

KIA MAOSPATI NGUJUNG SARAH MIFTAHUL JANNAH MAOSPATI 13 November 2020

KIA MAOSPATI TANJUNGSEPREH DIMAS CAHYA ABIKA MAOSPATI 13 November 2020

KIA SUKOMORO BIBIS AISYAH AYUDIA VINARA SUKOMORO 13 November 2020

SURAT PINDAH BARAT BLARAN EVA CITRA WATI BARAT 13 November 2020

SURAT PINDAH KARANGREJO GEBYOG CHINTIA PRATIWI SETYONINGRUM KARANGREJO 13 November 2020

SURAT PINDAH MAOSPATI TANJUNGSEPREH YUNIA DWI LATIFAH MAOSPATI 13 November 2020
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